
UCHWAŁA  Nr 6 / 2017  

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO – ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 10 października 2017 r. 

 

w sprawie   

zmiany w budżecie Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii  

na rok 2017. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym  

w województwie śląskim ( Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 5 uchwały nr I/7/17 Zgromadzenia 

Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii z dnia  12 września 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii na rok 2017 

uchwala się,  co następuje: 

§ 1 

W budżecie Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii na rok 2017 dokonuje się 

następujących zmian: 

po stronie wydatków                                                                      zmniejszenie               zwiększenie 
w zakresie zadań własnych 
w dziale 750 Administracja Publiczna                                    zł          20.000              20.000 
rozdział 75075 Promocja jednostek                            
samorządu terytorialnego                      zł          20.000        - 
wydatki bieżące:                                                                     zł          20.000                           - 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym na:                          zł       20.000        - 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           zł          20.000        - 

 

rozdział 75025 Zgromadzenie związku metropolitalnego      zł                -   20.000 
wydatki bieżące:                                                                     zł               -                          20.000 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym na:                          zł            -                   20.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań            zł               -               20.000 

  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały  powierza się Przewodniczącemu  Zarządu Górnośląsko  -

Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kazimierz Karolczak – Przewodniczący Zarządu                …………………………….. 

Danuta Kamińska – Członek Zarządu                                  ……………………………. 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu                                     ……………………………. 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu                               ...………………………… 

Krzysztof Zamasz - Członek Zarządu                                  …………………………… 


